
 

Номер документа Дата 

          156.1 1.09.2022 г. 

    

О наставничестве  

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, положением о наставничестве МОУ- 

СОШ №6, утвержденным директором 18.05.2022г., с целью оказания методической 

помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить на 2022-2023 учебный год:  

 Учителя русского языка и литературы  классов Поповой Н.В., наставником 

молодого специалиста-учителя русского языка и литературы  Тяпиной В.В. 

 Учителя истории и обществознания Шабайкина Г.А. наставником молодого 

специалиста - истории и обществознания Евтеревым А.А. 

2. Наставнику Поповой Н.В., Шабайкину Г.А.: 

 Разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2022г.; • 

 Осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, 

установленного пунктом 1 настоящего приказа; • 

 Представить отчет о результатах наставничества на педсовете в ноябре 2022г.  

3. Наставляемому Тяпиной В.В., Евтереву А.А..:  

 Изучить и использовать опыт наставника в своей работе; • 

 Выполнять задания и рекомендации наставника;  

  

4. Делопроизводителю Ивановой Н.К. ознакомить с настоящим приказом указанных в нем 

работников под подпись. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                        Директор                                                          Е.С. Таранова 

                        МОУ-СОШ № 6 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение - 

 средняя общеобразовательная школа № 6 г. Петровск-Забайкальский 

 

 

Номер документа Дата 

97 29.04.2021 г. 

 

Приказ  

 

          «Об утверждении меню в МОУ- СОШ № 6» 

 

 

                                                                   Приказываю: 

 

 

                             Утвердить меню на 29, 30 апреля 2021г. в МОУ- СОШ № 6 

 

 

 

                             Директор                                                             Е.С. Таранова 

                             МОУ- СОШ № 6 

 

 

 


		2022-11-30T11:23:59+0900
	г. Петровск-Забайкальский
	Елена Серофимовна Таранова
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




